
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/1 

 

 

Про звіт про виконання  

обласного бюджету за 2016 рік 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про звіт про виконання обласного бюджету за 2016 рік», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2016 рік» та рекомендувати розглянути питання на 

сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23.12.2016 

№ 11-2/VII «Про обласний 

бюджет на 2017 рік» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про внесення змін до рішення  обласної  ради  від  23.12.2016 

№ 11-2/VII «Про обласний бюджет на 2017 рік»», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про 

обласний бюджет на 2017 рік» та рекомендувати розглянути питання на сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/3 

 

 

Про  хід  виконання  рішення  

обласної ради від  19.09.2014 

№ 34-5/VI «Про обласну програму 

«Надання медичної допомоги 

хворим нефрологічного профілю» 

на 2014-2017 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула проект 

рішення   «Про   хід  виконання  рішення  обласної ради від   19.09.2014 

№ 34-5/VI «Про обласну програму «Надання медичної допомоги хворим 

нефрологічного профілю» на 2014-2017 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я облдержадміністрації Лобаса М.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Інформацію про хід виконання обласної програми «Надання 

медичної допомоги хворим нефрологічного профілю» на 2014-2017 роки» 

взяти до відома та продовжити контроль  за виконанням рішення обласної 

ради від  19.09.2014 № 34-5/VI «Про обласну програму «Надання медичної 

допомоги хворим нефрологічного профілю» на 2014-2017 роки». 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про  хід  виконання  

рішення  обласної ради від  19.09.2014 № 34-5/VI «Про обласну програму 

«Надання медичної допомоги хворим нефрологічного профілю» на 2014-2017 

роки» та рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/4 

 

 

Про затвердження розподілу 

препаратів та виробів медичного 

призначення 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про затвердження розподілу препаратів та виробів медичного 

призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я облдержадміністрації Лобаса М.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Погодити пропозиції щодо розподілу препаратів інсуліну та 

виробів медичного призначення між лікувально-профілактичними закладами 

області, придбаних КЗ «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної 

ради» за рахунок цільових коштів обласного бюджету 2016 року на 

забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет,  загальною вартістю 51381793,07 грн.  

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати розглянути 

питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/5 

 

 

Інформація начальника 

управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації щодо стану 

функціонування мережі закладів 

охорони здоров’я та забезпечення 

заробітними платами медичних 

працівників у Черкаській області 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію начальника управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації щодо стану функціонування мережі закладів охорони 

здоров’я та забезпечення заробітними платами медичних працівників у 

Черкаській області. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я облдержадміністрації Лобаса М.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

інформацію начальника управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації Лобаса В.М. щодо стану функціонування мережі 

закладів охорони здоров’я та забезпечення заробітними платами медичних 

працівників у Черкаській області взяти до відома та рекомендувати 

розглянути питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/6 

 

 

Про обласну програму 

медикаментозного забезпечення 

хворих із трансплантованими 

органами на 2017 – 2020 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула 

питання про програму медикаментозного забезпечення хворих із 

трансплантованими органами на 2017 – 2020 роки. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я облдержадміністрації Лобаса М.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проект обласної програми медикаментозного забезпечення 

хворих із трансплантованими органами на 2017 – 2020 роки та доручити 

управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації внести в установленому 

порядку на розгляд сесії проект рішення «Про обласну програму 

медикаментозного забезпечення хворих із трансплантованими органами на 

2017 – 2020 роки» з урахуванням пропозицій постійної комісії щодо 

фінансового забезпечення програми. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/7 

 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради  від  30.01.2014 № 28-2/VI «Про 

обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2014-2020 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про хід виконання рішення обласної  ради  

від  30.01.2014 № 28-2/VI «Про обласну комплексну програму «Турбота» на 

2014-2020 роки. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення Касян Т.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

інформацію щодо стану виконання рішення обласної ради від 

30.01.2014 № 28-2/VI «Про обласну комплексну програму «Турбота» на 

2014-2020 роки» взяти до відома та продовжити контроль за його 

виконанням. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/8 

 

 

Про виконання рішення обласної ради 

від 22.03.2013 № 21-5/VI «Про 

обласну Програму поліпшення стану 

безпеки, гігієни праці та виробничого 

середовища на 2013-2016 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про виконання рішення обласної ради від 

22.03.2013 № 21-5/VI «Про обласну Програму поліпшення стану безпеки, 

гігієни праці та виробничого середовища на 2013-2016 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу нагляду в 

АПК та СКС Управління Держпраці у Черкаській області Карпенка А.А. 

постійна комісія вирішила: 
 

1. Інформацію щодо виконання рішення обласної ради від 

22.03.2013 № 21-5/VI «Про обласну Програму поліпшення стану безпеки, 

гігієни праці та виробничого середовища на 2013-2016 роки» взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 

22.03.2013 № 21-5/VI «Про обласну Програму поліпшення стану безпеки, 

гігієни праці та виробничого середовища на 2013-2016 роки» у зв’язку із 

закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/9 

 

 

Про пропозиції до розподілу коштів 

на 2017 рік за КПКВК 1518801 «Інші 

субвенції» за напрямом 90212 

«Пільги на медичне обслуговування 

громадянам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула 

пропозиції щодо розподілу коштів на 2017 рік за КПКВК 1518801 «Інші 

субвенції» за напрямом 90212 «Пільги на медичне обслуговування 

громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення Касян Т.В. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати пропозиції Департаменту соціального захисту населення 

облдержадміністрації до розподілу коштів на 2017 рік за КПКВК 1518801 

«Інші субвенції» за напрямом 90212 «Пільги на медичне обслуговування 

громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи». 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/10 

 

 

Про призначення Ніколенко В.М. на 

посаду генерального директора 

Черкаського обласного комунального 

підприємства «Фармація» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про призначення Ніколенко В.М. на посаду генерального 

директора Черкаського обласного комунального підприємства «Фармація». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Ніколенко Валентини Максимівни на 

посаду генерального директора Черкаського обласного комунального 

підприємства «Фармація» та проект рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення 

 

 

 

21.03.2017 м. Черкаси                     № 12/11 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2017 рік 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я та соціального захисту населення розглянула проект 

рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської 

області на 2017 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку 

облдержадміністрації Довгенка С. О. постійна комісія вирішила: 
 

1. Пропонувати: 

1) абзац 6 доповнити реченням наступного змісту: 

«Вивчити можливість створення філіалу Центру реабілітації учасників 

АТО (на 50 ліжок) на базі терапевтичного відділення комунального закладу 

«Черкаський обласний госпіталь для ветеранів війни Черкаської обласної 

ради» на базі медичних закладів м. Умань або Уманського, Христинівського, 

Монастирищенського районів»; 

2) абзац 9 виключити. 

2.   Підтримати проект рішення з урахуванням змін та доповнень і 

рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. Баштан 

 


